
6 MIGUEL ANDRÉS VIZCAÍNO ESPITIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

5 JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

13 FABIAN ROLANDO GONZALEZ ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

14 GINA PAOLA VELANDIA LIZARAZO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

12 CAROLD ANDREA MARTINEZ FORERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

4 EDNA PAOLA VARGAS GUZMAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

10 ANGIE KATHERINE MALAVER ARTEAGA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EXPERIENCIA

LABORAL DE DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS

DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN

LA INVITACIÓN 

11 CAMILA ANDREA MAHECHA BERMEO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACIONES DE

EXPERIENCIA LABORAL CON DOCE (12) MESES DE

EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL, TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

ANA VALERIA BERNAL MUÑOZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES Y .Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

9 ANGELA VIVIANA CAMARGO PEDRAZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

7 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN VANESSA PAOLA TORRES GUEVARA

1 GUIOMARY LOPEZ MUñOZ CUMPLE REQUISITOS 

2 LUIS ALBERTO GARCIA SEGURA	 CUMPLE REQUISITOS 

3 ANDRES LEONARDO GACHANCIPA FAJARDO CUMPLE REQUISITOS 

8
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20 MARTHA EMILIA SANCHEZ DE HOYOS	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

21 MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

18 LILIA JUANITA ARIAS GAMBOA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

19 LUIS TIRZO VIAFARA CARVAJAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EXPERIENCIA

LABORAL DE DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS

DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN

LA INVITACIÓN 

17 JOCHUA NICOLAY BONILLA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

15 ISABELLA ROJAS POLOCHE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

16 JHOVANY ALBEIRO PLATA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ LA EXPERIENCIA

LABORAL DE DOCE (12) MESES ES EN CARGOS PROFESIONAL

Y  TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha:

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS . ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

Coordinadora grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

SAF/GAGYDDTH/APHB/GCVL/REPM/DLPM

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

22 PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EL TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN: INGENIERIA INDUSTRIAL,

ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA O MERCADEO O

ECONOMISTA O FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERAS AFINES.Y EXPERIENCIA LABORAL DE DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACIÓN 

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH


